ի դաւոյ : Est gerundium, quod formatur per
solam Præpositionem ի infinitivo Præponendam, ut v.g.
ի դաւոյ ad iudicandum, græcè εἰς Τό κριθεῖν.

ղկէ ընդ զաշխարհս և զսեռեալս :

ղկէ ընդ զաշխարհս Est accusativus pluralis numeri Octave
declinationis regularium, զսեռեալս est pariter accusa-
tivus pluralis numeri. Sic e.g. յթեւոյնս էր զիս
ad iudicandum viros et mortuos; Erit autem futurus
ille Domini adventus in fine mundi, quando Christus
à summo caelo in gloria et Majestate magna descensurus
est, ut generale tum virorum, tum mortuorum judi-
cium instituat, et reddat unicuique juxta opera sua,
scilicet vel Bona vel mala.